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Znak: RG3-271.10.2023						Wiązownica, 06.03.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na realizację zadania pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wiązownica w miejscowości Ryszkowa Wola  – etap II”


Działając na pod stawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza zmianę rur stalowych 356x8 na rury PE RC SDR 11 fi 355?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę materiału.

Pytanie 2
Jaki SDR mają rury ochronne?
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem technicznym do projektu  ( pkt. 11 opisu -  Przekroczenia przeszkód terenowych).

Pytanie 3
Proszę Zamawiającego o udostępnienie projektu wykonawczego dla zakresu do wykonania.
Odpowiedź: 
Cała posiadana przez Zamawiającego dokumentacja budowlana została już zamieszczona  na stronie  postępowania.  Cały  zakres  zamówienia  został  przedstawiony  na  planie zagospodarowania (mapa nr 1, 2 i 3). Zakres zamówienia kończy się na  studni S 51.3 na działce nr ewid. 162.

Pytanie 4
Proszę Zamawiającego o udostępnienie zestawienia studni ( jeśli takie posiada).
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada  zestawienia studni.

Pytanie 5
W związku z rozbieżnościami między przedmiarem a profilami proszę o wskazanie czy do wykonania należy uwzględnić:
- 268,5m PCV 315  czy  321,5m PCV 315?
- w dokumentacji jest rura PE 80 fi 250 – 25 m. natomiast w przedmiarze tego nie ma,
- podobna sytuacja ma miejsce w przypadku PE 80 fi 400 – 22m.
Odpowiedź: 
Ze względu na etapowanie inwestycji, przy wycenie oferty należy kierować się  przedmiarem robót. 

Pytanie 6
Proszę Zamawiającego o udostępnienie rysunku studzienki połączeniowej drenażowej w dnie wykopu śr. 400-500.
Odpowiedź: 
Całość dokumentacji została już zamieszczona na stronie postępowania. Zamawiający nie dysponuje  schematem studzienki połączeniowej drenażowej.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie:
1) rury trzonowej PVC gładkiej fi 400 SN4 w studzience kanalizacyjnej 425?.
2) rury PE SDR 17RC w miejsce rury stalowej 256x8? 
Odpowiedź: 
1) Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie  w studniach 425 rury trzonowej PVC 
    gładkiej. Należy zastosować rurę trzonową studni zgodnie z projektem.
2) Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania  rury PE RC SDR 17 zamiast rury stalowej. 


W związku z tym, że  treść udzielonych odpowiedzi  nie wprowadza żadnych zmian do  warunków udziału w postępowaniu, opisu  i zakresu przedmiotu zamówienia, a jedynie ma charakter wyjaśnień i uściśleń. Dlatego też, mając na uwadze  wystarczający  czas na uwzględnienie w ofercie udzielonych wyjaśnień, Zamawiający informuje, że  termin składania ofert  pozostaje bez zmian.




							Wójt Gminy Wiązownica
							      Krzysztof Strent
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